

Lambæk Guld og Sølv ApS
Bredgade 22, 7400 Herning

CVR-nr. 28 11 45 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024

Anette Bjørnemose Morel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lambæk Guld og Sølv ApS Bredgade 22 7400 Herning
	Telefon: 97 12 07 10
	CVR-nr.: 28 11 45 91
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anette Bjørnemose Morel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af guldsmedeforretningen Lambæk Guld og Sølv ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.085.577	1.014.708
1 Personaleomkostninger	-900.074	-959.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.674	-26.493
Andre driftsomkostninger	-5.997	0
Driftsresultat	121.832	28.894
Øvrige finansielle omkostninger	-29.298	-3.136
Resultat før skat	92.534	25.758
2 Skat af årets resultat	-20.770	-6.072
Årets resultat	71.764	19.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	10.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.214
Disponeret i alt	71.764	19.686

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.315	17.276
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.315</u>	<u>17.276</u>
4	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.315</u>	<u>47.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.298.110	1.807.998
	Varebeholdninger i alt	<u>2.298.110</u>	<u>1.807.998</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.550
	Andre tilgodehavender	32.180	510.352
	Periodeafgrænsningsposter	30.372	27.091
	Tilgodehavender i alt	<u>62.552</u>	<u>542.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.258</u>	<u>40.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.920</u>	<u>2.391.457</u>
	Aktiver i alt	<u>2.411.235</u>	<u>2.438.733</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.179.239	1.168.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.440.239	1.427.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.950	5.400
Hensatte forpligtelser i alt	3.950	5.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	627.291	613.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.437	60.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.756	201.756
Selskabsskat	11.253	12.459
Anden gæld	167.309	118.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.046	1.005.958
Gældsforpligtelser i alt	967.046	1.005.958
Passiver i alt	2.411.235	2.438.733

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.207.689	57.200	1.464.889
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.214	58.900	19.686
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.168.475	58.900	1.427.375
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.764	61.000	71.764
	200.000	1.179.239	61.000	1.440.239

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	727.343	784.121
Pensioner	157.453	162.704
Andre omkostninger til social sikring	15.278	12.496
	<u>900.074</u>	<u>959.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.220	6.072
Årets regulering af udskudt skat	-1.450	0
	<u>20.770</u>	<u>6.072</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>643.235</u>	<u>643.235</u>
Kostpris 30. september	<u>643.235</u>	<u>643.235</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-625.959	-612.338
Årets af-/nedskrivninger	-12.961	-13.621
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-638.920</u>	<u>-625.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.315</u>	<u>17.276</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	30.000	30.000
Kostpris 30. september	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	30.000	30.000
Der specificeres således:		
Deposita	30.000	30.000
	30.000	30.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. september 2023 udgør 627 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i driftsinventar og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 4 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende butikslokale med en årlig leje på ca. 191 t.kr. Lejeaftale kan opsiges med 1 års varsel.